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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Героев-Разведчиков ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Героев-Разведчиков ул.

15 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
4 из 16
Этаж

Арт. 23685661 Квартира пустая, без мебели и бытовой техники! 2-комн. квартира район Краевой больницы, ул. Героев-Разведчиков д.36,
пересечение с ул. Черкасская. Квартира расположена на 4 этаже 16-ти этажного блочного дома, 2012 года постройки. Общей площадь 60
кв.м., комнаты изолированные, состояние квартиры среднее - без ремонта. Мебели практически нет, из бытовой техники: электроплита б/у и
стиральная машина-автомат б/у, проведен скоростной интернет. Нет холодильника, нет сплит-систем и телевизора - это привозите свое!
Стоимость и условия оплаты: 15 000 рублей + жилищно-коммунальные платежи + залог 15 000 рублей. Комиссия агентства оплачивается по
факту заселения - 7500 рублей.

 1 c 15.07.2025, обновлен 15.07.2025

Продавец: Каян

Телефон: +7 (938) 500-10-22



https://krasnodar.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-geroev-razvedchikov-ul-18232297763/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь комнат 20.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да

Вид из окон на улицу и двор
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